



Jacob Strange Holding ApS

Jomfrubakken 19, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 62 11 43

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Jacob Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Jacob Strange Holding ApS Jomfrubakken 19 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 31 62 11 43 |
| | Stiftet: 1. august 2008 |
| | Hjemsted: Værløse |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jacob Strange |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | J. Strange Holding ApS |
| Dattervirksomhed | JTHM Holding ApS, København K |
| Kapitalinteresser | 9 Holding ApS, København K Q-Nation A/S, København V HJCB A/S, Ålsgårde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber samt at drive erhvervsmæssige aktiviteter i form af investeringer, herunder i værdipapirer og løsøre og evt. udlejning af sidstnævnte samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 73.650 t.kr. mod 5.455 t.kr. sidste år. Årtes resultat er væsentlig påvirket af positiv værdiregulering som følge af frasalg af underlæggende investeringer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. (ej revideret) |
|---|-------------------|----------------------------------|
| Bruttotab | -77.191 | -48.048 |
| 1 Personaleomkostninger | -60.198 | 0 |
| Driftsresultat | -137.389 | -48.048 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 27.258.408 | 1.189.520 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 37.333.475 | 2.819.207 |
| Andre finansielle indtægter | 10.807.129 | 1.527.425 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.623 | -32.709 |
| Resultat før skat | 75.258.000 | 5.455.395 |
| Skat af årets resultat | -1.608.288 | 0 |
| Årets resultat | 73.649.712 | 5.455.395 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 840.000 | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 72.809.712 | 4.705.395 |
| Disponeret i alt | 73.649.712 | 5.455.395 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|---------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.322.263 | 6.687.730 |
| Kapitalinteresser | 4.670.085 | 11.443.910 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 34.773.875 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.150.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.766.223</u> | <u>20.281.640</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>40.766.223</u> | <u>20.281.640</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.894.907 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.967 | 92.345 |
| Andre tilgodehavender | 2.401.791 | 2.331.791 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.321.665</u> | <u>2.424.136</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 107.188.612 | 52.089.223 |
| Værdipapirer i alt | <u>107.188.612</u> | <u>52.089.223</u> |
| Likvide beholdninger | 6.131.959 | 8.568.121 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>117.642.236</u> | <u>63.081.480</u> |
| Aktiver i alt | <u>158.408.459</u> | <u>83.363.120</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. (ej revideret) |
|--|--------------------|-------------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 155.134.180 | 82.324.468 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 840.000 | 750.000 |
| Egenkapital i alt | 156.099.180 | 83.199.468 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 806.255 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 11.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 152.402 |
| Selskabsskat | 1.480.877 | 0 |
| Anden gæld | 10.897 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.309.279 | 163.652 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.309.279 | 163.652 |
| Passiver i alt | 158.408.459 | 83.363.120 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. (ej revideret) |
|--|----------------|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 59.901 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 297 | 0 |
| | 60.198 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. | Børsnoterede investeringsbev iser kr. |
|--|-------------------------------|-------------------------------------|--|
| Dagsværdi ultimo | 31.913.567 | 31.105.825 | 32.014.667 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 5.737.878 | 1.297.836 | 1.163.479 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn på en række investeringer. Resttilsagn pr. 30 juni 2024 udgør samlet set t.kr. 28.214

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Strange Holding ApS, CVR-nr. 40910778, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
